
INFORMACE  K ELEKTRONICKÉMU DOBÍJENÍ ČIPŮ 

Vážení rodiče, milé žákyně, milí žáci, 

Jsme novou firmou, která se snaží zlepšit služby svačinových automatů. Dne 28.1.2013 jsme zahájili provoz v prostorách 
základní školy. Jak jsme slíbili – vedle nabíjení čipů za hotové peníze (kancelář školy p. Suchanová) – nabízíme možnost i 
elektronického nabíjení. 
 
Pokud budete chtít využít tento způsob,  postupujte prosím následovně: 

 Zašlete na mailovou adresu dobijeni@zsroznov.cz  požadované informace 

o Jméno a příjmení žáka 

o Třídu 

o Číslo čipu 

o Číslo Vašeho telefonu – bude sloužit jako Váš variabilní symbol s jedním  číslem na konci pro odlišení 

(Příklad:  Vaše telefonní číslo je 505 606 707, Variabilní symbol tedy bude 5056067071. Číslo 1 na konci 

rozlišuje počet dětí. Vaše druhé dítě bude mít 5056067072 atd.) 

 Obratem obdržíte mail, který potvrdí přiřazení variabilního symbolu k čipu Vašeho dítěte a číslo účtu, na který 

můžete peníze posílat 

 Uvedenou  mailovou  adresu můžete využít i k případným dotazům a informacím 

Věříme, že budete s našimi službami spokojeni 

         Petr Gohr     

         ADANTE s.r.o. 

 

 

 

 

mailto:dobijeni@zsroznov.cz

